—
W
ył
ąc
zn
ik
i n
ad

SZ200 wyposażone są we wskazanie
pozycji położenia styków (CPI)
w okienkach pod dźwignią. Użytkownik
z łatwością może stwierdzić, czy wyłą-
cznik jest włączony (ON), czy wyłączony
(OFF), co ułatwia pracę i zwiększa
bezpieczeństwo podczas konserwacji.
6 M O D U ŁOW E W Y Ł ĄC Z N I K I S E R I I  S Z 2 0 0 N OWA SER I A W Y Ł ĄC ZN IKÓW 6 K A D O I NS TA L AC J I  D O M OW YCH
—
Wyłączniki nadmiarowo-prądowe SZ200
Charakterystyka B
Liczba
biegunów Prąd znamionowy In (A) Typ Numer zamówieniowy Waga 1 szt./kg
1
6 SZ201-B6 2CDS251025R0065  0,115
10 SZ201-B10 2CDS251025R0105  0,115
13 SZ201-B13 2CDS251025R0135  0,115
16 SZ201-B16 2CDS251025R1165  0,115
20 1) SZ201-B20 2CDS251025R0205  0,115
25 SZ201-B25 2CDS251025R0255  0,115
32 2) SZ201-B32 2CDS251025R0325  0,115
40 3) SZ201-B40 2CDS251025R0405  0,115
50 SZ201-B50 2CDS251025R0505  0,115
63 SZ201-B63 2CDS251025R0635  0,115
Funkcje
Kontrola obwodów i ochrona przed
przeciążeniami i zwarciami; ochrona ludzi
i kabli o dużych długościach w systemach

2C
D
C
0
21
17
5S
0
0
10
SZ201
Liczba
biegunów Prąd znamionowy In (A) Typ Numer zamówieniowy Waga 1 szt./kg
3
6 SZ203-B6 2CDS253025R0065  0,345
10 SZ203-B10 2CDS253025R0105  0,345
13 SZ203-B13 2CDS253025R0135  0,345
16 SZ203-B16 2CDS253025R0165  0,345
20 1) SZ203-B20 2CDS253025R0205  0,345
25 SZ203-B25 2CDS253025R0255  0,345
32 2) SZ203-B32 2CDS253025R0325  0,345
40 3) SZ203-B40 2CDS253025R0405  0,345
50 SZ203-B50 2CDS253025R0505  0,345
63 SZ203-B63 2CDS253025R0635  0,345
1) odpowiednie do ogrzewaczy przepływowych 12 kW
2) odpowiednie do ogrzewaczy przepływowych 18 kW
3) odpowiednie do ogrzewaczy przepływowych 21, 24 i 27 kW
SZ203
7W Ł A ŚCI WOŚCI TECH N I C ZN E
Liczba
biegunów Prąd znamionowy In (A) Typ Numer zamówieniowy Waga 1 szt./kg
1
6 SZ201-C6 2CDS251025R0064  0,115
10 SZ201-C10 2CDS251025R0104  0,115
13 SZ201-C13 2CDS251025R0134  0,115
16 SZ201-C16 2CDS251025R0164  0,115
20 SZ201-C20 2CDS251025R0204  0,115
25 SZ201-C25 2CDS251025R0254  0,115
32 SZ201-C32 2CDS251025R0324  0,115
40 SZ201-C40 2CDS251025R0404  0,115
50 SZ201-C50 2CDS251025R0504  0,115
63 SZ201-C63 2CDS251025R0634  0,115
2C
D
C
0

modułów mm2 Kolejność faz Typ Numer zamówieniowy Osłony końcowe
12 10 L1-L1…. PS1/12 2CDL210001R1012 Zawiera
60 10 L1-L1…. PS1/60 2CDL210001R1060 PS-END 0
12 10 L1-L2-L3-L1…. PS3/12 2CDL230001R1012 Zawiera
60 10 L1-L2-L3-L1…. PS3/60 2CDL230001R1060 PS-END
12 10 L1-L2-L3-N-L1-L2-L3-L1… PS3/12FI 2CDL230002R1012 Zawiera
Szyny mostkujące
Typ Numer zamówieniowy
PS-END 0 2CDL200001R0004
PS-END 2CDL200001R0001
Osłony końcowe szyn prądowych
Liczba
biegunów Prąd znamionowy In (A) Typ Numer zamówieniowy Waga 1 szt./kg
3
6 SZ203-C6 2CDS253025R0064  0,345
10 SZ203-C10 2CDS253025R0104  0,345
13 SZ203-C13 2CDS253025R0134  0,345
16 SZ203-C16 2CDS253025R0164 0,345
20 SZ203-C20 2CDS253025R0204  0,345
25 SZ203-C25 2CDS253025R0254  0,345
32 SZ203-C32 2CDS253025R0324  0,345
40 SZ203-C40 2CDS253025R0404  0,345
50 SZ203-C50 2CDS253025R0504  0,345
63 SZ203-C63 2CDS253025R0634  0,345
SZ203
—
Wyłączniki nadmiarowo-prądowe SZ200
Charakterystyka C